[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Парфинский район

совет депутатов

федорковского сельского поселения
РЕШЕНИЕ
от   13. 09.2024   №  186
д. Федорково

О внесении изменений в
Правила землепользования

и застройки Федорковского
сельского поселения
          В соответствии со статьей 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации,   статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Федорковского сельского поселения, с учетом результатов публичных слушаний по проекту о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Федорковского сельского поселения

Совет депутатов Федорковского сельского поселения

РЕШИЛ:
          1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки Федорковского сельского поселения, утвержденные решением Совета депутатов Федорковского сельского поселения от 26.12.2012 №101 (в редакциях решений Совета Депутатов от 29.12.2014 г. № 215, от 14.12.2017), изложив их в новой прилагаемой  редакции.

2. Отменить решение Совета депутатов Федорковского сельского поселения от 27.04.2023 №133 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Федорковского сельского поселения».
3. Опубликовать  настоящее решение в периодическом печатном издании «Федорковский Вестник», разместить на официальном сайте Администрации Федорковского сельского поселения в сети Интернет и в федеральной государственной информационной системе территориального планирования (ФГИС ТП) на сайте Министерства регионального развития Российской Федерации в сети Интернет по адресу: https://fgistp.economy.gov.ru/ .
Заместитель председателя

Совета депутатов

В.А. Андреева